別記第４号様式（第９条関係）

第     号

令和  年  月  日

                                   ↑

 小 平 市 長  殿                  日付は記載しないでください

住 所

氏 名                 （※）

（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください。

    令和 年度小平市自主防災組織補助金事業計画変更承認申請書

 令和 年〇月〇日付平総防発第〇〇号により交付決定を受けた小平市自主防災組織補助金事

業については、下記のとおり変更したいので、小平市補助金等交付規則第９条第１項の規定によ

り申請します。

記

補助事業等名

小平市自主防災組織補助金

変 更 内 容

（変更前）

１．予防活動費 ２万円

２．防災資器材整備費 １万円

２．防災訓練実施日 予定 10/31

３．防災訓練の内容 総合訓練

（変更後）

１．予防活動費 １万円

２．防災資器材整備費 ２万円

３．防災訓練実施日 11/28

４．防災訓練の内容 消火訓練

変 更 理 由

１．２．当初の計画から、訓練を縮小しておこなったため、予防活動費を

１万円へ変更し、防災資器材費を２万円にした。

３．広い会場を確保できなかっため。

４．防災訓練の内容を変更して実施したため。

※ 変更内容や変更理由は、表内に書ききれない場合は、「別紙のとおり」とし、別

紙を添付して頂いても構いません。

（見本）

補助金の交付申請後、事業計画を変更した場合は、

「事業計画変更承認申請書」を提出ください。